[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Богашево

                                                                                                                26.10.2017  № 06
________________________                                                                                                                     2-ое собрание 4-го созыва

Об утверждении периодичности и времени проведения заседаний

Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва
     Рассмотрев вопрос о периодичности и времени проведения заседаний Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва, на основании протокола второго собрания Совета Богашевского сельского поселения 4-го созыва № 2 от 26 октября 2017 года, проведя процедуру открытого голосования,
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить периодичность и время проведения заседаний Совета

Богашевского сельского поселения 4-го созыва:
- каждый последний четверг месяца в 18-00 часов  в Администрации

Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и разместить (обнародовать) на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                               А.В.Мазуренко
_1273401223.bin